АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЧЕНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2021г.                                                                   № 188

О внесении изменений в Постановление администрации Сеченовского
муниципального района от 04.04.2019г. №285 «О создании совета по

развитию  добровольческого (волонтерского) движения на территории
Сеченовского муниципального района Нижегородской области»

 Администрация Сеченовского муниципального района постановляет:
 1. Внести в постановление администрации Сеченовского
муниципального района от 04.04.2019г. № 285 «О создании совета по
развитию добровольческого (волонтерского) движения на территории
Сеченовского муниципального района Нижегородской области» следующие
изменения:
 1.1. Внести в состав совета по развитию добровольческого
(волонтерского) движения на территории Сеченовского муниципального
района, утвержденный постановлением следующие изменения:
1.1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции согласно приложению к данному
постановлению.
 2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации - начальника финансового управления
Макарову И.А.

Глава МСУ
Сеченовского муниципального района                                       Е.Г. Наборнов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Сеченовского муниципального района
от 26.02.2021г. № 188

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Сеченовского муниципального района

от 04.04.2019г. № 285

СОСТАВ
Совета по развитию добровольческого (волонтерского) движения на

территории Сеченовского муниципального района
Нижегородской области

Макарова Ирина
Александровна

- заместитель главы администрации -
начальник финансового управления,
председатель совета

Ефремова Марина
Николаевна

- начальник управления по работе с
органами МСУ и социальным
вопросам, заместитель председателя
совета

Субботкина
Екатерина Валерьевна

- методист ИМГ управления
образования, по делам молодежи и
спорта,  секретарь совета

Члены совета:

Мурзакаева Екатерина
Ивановна

- начальник управления образования,
по делам молодежи и спорта
администрации Сеченовского
муниципального района

Сорокина Виктория
Владимировна

- врач психиатр – нарколог ГБУЗ НО
«Сеченовская ЦРБ» (по согласованию)

Айсин Вафа Абдулович - директор ГБ ПОУ «Сеченовский
агротехнический техникум» (по
согласованию)

Платонова Ольга Юрьевна - директор – редактор МАУ
«Сеченовский РИЦ» (по
согласованию)

Жукова Ольга Александровна - директор ГКУ НО «Управление
социальной защиты населения
Сеченовского района» (по
согласованию)

Булгачев Александр
Николаевич

- начальник отдела культуры и
туризма администрации Сеченовского
муниципального района

Неманов Николай
Владимирович

- начальник отдела по развитию
территорий сельской инфраструктуры
администрации Сеченовского
муниципального района

Алексаев Александр
Николаевич

- директор ГАУ НО ледовый дворец в
с.Сеченово «Звездный» (по
согласованию)

Малеева Светлана Евгеньевна - директор ГБУ «КЦСОН
Сеченовского района» (по
согласованию)

Мотова Марина Николаева - директор ГКУ ЦЗН Сеченовского
района (по согласованию)

Лутохин Максим
Александрович

- директор МБУ ДО «ЦСиЭВД»

Наумов Евгений Геннадьевич - директор МБУ Сеченовскя средняя
школа

Пичугин Алексей
Александрович

-  начальник ОП (дислокация
с.Сеченово) МО МВД России
«Пильнинский» (по согласованию)

Скрыпов Константин
Александрович

- руководитель районного штаба
Всероссийского  общественного
движения «Волонтеры Победы» (по
согласованию)

Земскова Татьяна Андреевна - председатель районного совета
ветеранов войны, труда, Вооруженных
сил и правоохранительных органов
(по согласованию)

Маврина Татьяна
Александровна

- главный специалист по
дополнительному  образованию и
молодежной политики

Егорова Альбина Дмитриевна - методист ИМГ управления
образования, по делам молодежи и
спорта

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЧЕНОВСКОГО
	МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА